És per això que amb aquests criteris i  amb l’objectiu de disminuir en el  possible el cost
municipal pel funcionament de l’equipament esportiu que es considera convenient procedir a
iniciar el procés de licitació per adjudicar aquest subministrament. 

e) Preu  

El pressupost base de licitació és de vint-i-un mil dos-cents cinquanta euros (21.250,00€),
exclòs l’IVA: 

Any
Durada inicial Eventual pròrroga Total

Durada Despesa Durada Despesa

2025 30 dies 21.250,00 € 21.250,00 €

Total 21.250,00 € 21.250,00 €

La quota actual corresponent de l’IVA és el 21 %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

[...]

les prestacions del contracte.

f) Modificació del contracte que preveurà el PCAP   

No es preveuen modificacions del contracte.

g) Valor estimat  

El valor estimat del contracte, inclòs termini  de lliurament, les eventuals pròrrogues i els
possibles increments, és de vint-i-un mil dos-cents cinquanta euros (21.250,00 €), exclòs
l’IVA. 

Pressupost màxim Eventuals pròrrogues Eventuals increments Valor estimat

21.250,00 € 0,00 € 0,00 € 21.250,00 €

h) Preu del contracte o contractes successius similars l’exercici precedent o durant els  
dotze mesos previs

El Servei d’Esports de l’Ajuntament de Terrassa no ha realitzat contractes similars en els